
平成２８年 ７月吉日 

会員事業所 各位 

   宝 塚 商 工 会 議 所                          

公益財団法人 兵庫県健康財団 

 

健康診断受診のご案内 
 
拝啓 初夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当商工会議所の事業につきまして格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、恒例となりました健康診断を、下記のとおり実施いたします。是非ともお申し込

みいただき、労務管理の一助としてご利用いただきますようご案内いたします。 

敬具 

記 

１．日  時  平成２８年 ９月７日(水)、９月８日（木） 

受付時間 ９：００～１１：３０、１３：００～１５：００ 

（健診所要時間は約４０分程度） 

      ※  各日とも先着１００名とさせていただきます。 

※ 健診時間・所要時間は予約状況により多少変更する場合がございます。 

２．場  所  宝塚商工会議所会館 ソリオ２-６階 

３．対  象  宝塚商工会議所会員事業所の事業主、役員、従業員 

４．割  引  宝塚商工会議所「ほほえみ共済」制度にご加入の方は、健診料金より

3,000 円の割引を受けることができます。（詳細は宝塚商工会議所へお

願いします。） 

５．申込方法  ①「健康診断申込書」に必要事項を記入し、②「個人マスター一覧表」

をご確認のうえ下記の送付先へご返送ください。 

        誤って協会けんぽ（全国健康保険協会）へ書類をお送りいただくケース

が増えております。①②は下記の送付先へお願いいたします。 

６．添付書類  ①健康診断申込書 

        ②個人マスター一覧表、個人マスター登録表 

※今年度初めて受診していただく事業所様には個人マスター登録表

を送付しております。受診票作成に必要となりますのでご記入の上、

申込書とともにご返送ください。 

        ③健診コースについて 

        ④健康診断受診に際しての同意確認 

        ⑤健診項目のご案内 

７．申込期限  平成２８年 ７月 29 日（金）必着 

 

関係書類送付先 

   〒651-2103 神戸市西区学園西町 6 丁目３－１ 

       公益財団法人 兵庫県健康財団 健診事業部 渉外企画課 あて 

ＴＥＬ 078-793-9333  （ 担当：林本・長手 ） 



 


